
 

 

Toruń, dnia 31.03.2025 r. 

W.Sz.Z: TZ-280-25/25 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. Ludwika Rydygiera w Toruniu 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

tel. (56) 67-93 642, faks: (56) 67-93-682 

e-mail: zamow_publ@wszz.torun.pl 

 

 
 Informacja z otwarcia ofert  

 

  Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) informuję, że w postępowaniu  

nr W.Sz.Z: TZ-280-25/25 – na dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych do Aptek 

Szpitalnych 

 

Oferty złożyli Wykonawcy : 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

 

1 

 

AESCULAP CHIFA Sp. z o.o. 

ul. TYSIĄCLECIA 14  

64-300 NOWY TOMYŚL 

Zadanie Nr 1 -  1 227 074,40 zł 

 

2 

 

PROMED Spółka Akcyjna 
ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

Zadanie Nr 15 -  44 064,00 zł 

 

3 Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

Zadanie Nr 7 -  212 760,00 zł 

 

4 FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 KATOWICE 

Zadanie Nr 5 -  614 304,00 zł 

Zadanie Nr 14 - 1 126 397,34 zł 

 

5 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

 

Zadanie Nr 4 -  1 270 069,20 zł 

Zadanie Nr 5 - 647 935,20 zł 

Zadanie Nr 13 -  1 550 351,88 zł 

Zadanie Nr 14 -  1 159 024,68 zł 

6 MEDAN Sp. jawna Pawlak i s-ka.  

ul. Franza Blumwego 21 

85-862 Bydgoszcz 

Zadanie Nr 2 -  2 518 118,01 zł 

Zadanie Nr 9 – 2 910 600,00 zł 

 

mailto:zamow_publ@wszz.torun.pl


 
 

Sporządził: Magdalena Ulińska 

 

 

 

7 ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

Zadanie Nr 8 -  96 163,20 zł 

Zadanie Nr 9 - 3 175 200,00 zł 

Zadanie Nr 11 -  359 782,56 zł 

8 Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Zadanie Nr 4 -  1 381 449,60 zł 

Zadanie Nr 5 -  626 937,84 zł 

Zadanie Nr 10 -  711 200,52 zł 

Zadanie Nr 12 -  1 131 822,72 zł 

Zadanie Nr 14 -  1 148 637,24 zł 

9 Le k S.A. 

ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 

Zadanie Nr 8 -  95 472,00 zł 


